Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Виталия

Валентиновича Бианки»

г. Бийск

ПРИКАЗ

18.09.2023   №5

Об утверждении персонализированных программ наставничества

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников

МБОУ «СОШ № 4 им. В.В. Бианки», утвержденной приказом от 31.08.2023г №

119/3

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить персонализированные наставнические программы

следующих учителей:

 Керендасова С.П.

 Головина О.Н.

 Ачильдиева Н.В.

 Тарусин В.А.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Черемнову О.В.,

заместителя директора по НМР.

Директор Фирсов Е.Б.

		2023-12-11T13:55:53+0700
	Фирсов Евгений Борисович